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Tangon taikaa, Seinäjoki - Vantaa
Seinäjoen Tangomarkkinat on yksi Suomen tunnetuimpia 

kulttuuritapahtumia. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 1985 lähtien Etelä-
Pohjanmaalla Seinäjoella. Tangomarkkinat-brändi tunnetaan ympäri Suomen.

Seinäjoen Tangomarkkinat aloitti tiiviin markkinointiyhteistyön Vantaan 
kaupungin kanssa alkuvuodesta 2022. Tavoitteena pitkäjänteinen yhteistyö 
Tangomarkkinoiden ja Vantaan välillä sekä kulttuurisiltojen rakentaminen 

kaupunkien välille.

Ensimmäisenä vuonna yhteistyö on pitänyt sisällään Tangomarkkinoiden
konsertteja Vantaalla. Medianäkyvyyttä tv:ssä ja verkossa. Tapahtuma-aikaista 

näkyvyyttä itse Tangomarkkinat tapahtumassa sekä tapahtuman 
markkinoinnissa mukana oloa joka osa-alueella.

Seinäjoki & Vantaa－ tehdään tulevaisuuden Tangomarkkinat yhdessä.



Tangomarkkinat & Vantaan kaupunki 
– Medianäkyvyys 2022

Tangomarkkinoilla on pitkä historia tapahtumana mutta myös Tv-näkyvyys 
hakee vertaistaan. Tangomarkkinoiden laulukilpailu on näkynyt 

yhtäjaksoisesti televisiosta vuodesta 1985 lähtien. Vuosien saatossa 
Tangomarkkinoiden laulukilpailua ovat seuranneet kymmenet miljoonat 

silmäparit.

Vuonna 2022 Tangomarkkinat näkyi Antenni ja kaapeliverkossa 
kanavapaikalla 17. Yhteistyössä tuotantoyhtiö Rockway Oy:n kanssa 

toteutettiin Tango-Tv.

Vantaan Kaupunki sai medianäkyvyyden ja Vantaan logo oli näkyvillä koko 
Tangomarkkinoiden Laulukilpailun ajan. Näkyvyys alkoi maaliskuussa 

verkossa tapahtuvalla videoäänestyksellä, josta jatkui Semifinaali 
striimaukseen ja sieltä televisiolähetyksiin itse päätapahtumasta.
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Maaliskuussa alkanut videoäänestys keräsi ääniä 28 400 kappaletta ja 
äänestysvideoita katsottiin verkossa huikeat 195 000 kertaa. Jokaisessa 

videossa näkyi Vantaan logo.

Toukokuussa Kulttuurikeskus Martinuksessa järjestettiin Laulukilpailun 
Semifinaaliviikonloppu. Se sisälsi perjantaina 20.5 Tangon Taikaa konsertin 

jonka verkon kautta löytyvää striimiä on katsottu noin 18 300 kertaa.
21.5 järjestetty Laulukilpailun Semifinaali on kerännyt tähän mennessä
katsontakertoja verkonkautta noin 59 500 kertaa. Näissäkin jokaisessa 

katsontakerrassa on Vantaan logo näkyvillä.

Heinäkuussa Tangomarkkinat tapahtumassa käytävät Laulukilpailun Finaalin 
Karsinta sekä itse Finaali keräsi katsojia seruaavalla tavalla:

• Finaalin Karsinta suorana, Tv- ja verkkokatsojat noin 230 000 katsojaa
• Finaali suorana, Tv-ja verkkokatsojat noin 340 000 katsojaa

Yhteensä kaikkia lähetyksiä ja uusintoja on seurannut noin 900 000 katsojaa.
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Tapahtuma-ja printtinäkyvyys 2022

Tangomarkkinat päätapahtumassa 6.-9. heinäkuuta Vantaalla oli 
täysi screennäkyvyys.

Tangokadulta isoja screenejä löytyi 4kpl. Päälavan molemmin 
puolin kaksi screeniä sekä Vip-alueella yksi ja sisään tullessa yksi. 
Näillä screeneillä Vantaan toimittamat mainokset näkyivät koko 

tapahtuman ajan. 
Lisäksi isot screenit löytyi myös Seinäjoki Areenasta jossa konsertit 

järjestettiin, näissä myös Vantaa näkyi.

Kaikessa printtimateriaalissa 2022 Vantaa näkyi myös. Kaikki 
lehtimainokset, esitteet, ohjelmat, yms. 

Printtimainontaan kuului itse päätapahtuma sekä 20.5 Tangon 
Taikaa –konsertti, 21.5. Semifinaali –konsertti, 15.12 Satumainen Joulu 

–konsertti sekä 16.12 Hiljaa Jouluyössä –konsertti. 
Näkyvyyteen kuului myös Tangojen some sekä uutiskirje, että 

nettisivunäkyvyys.
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Vantaa pääyhteistyökumppanina 
Tangomarkkinoiden vuoden 2022 pääyhteistyökumppanit olivat



Kiitos upeasta 
yhteistyöstä!


